Протокол }lb 01-19-03ЛОСМО/24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<РегЙональное объединение строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щ,ата проведения заседания: 19 марта 2О24 юда.
Место проведеншI заседания: Московская область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение l6.
Открытие заседания: 14 ч.00 мин.
Заседание закрыто: 14 ч.45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01 .|2.2О07 N 315-ФЗ кО
сtlп{орегулируемьш организациях> следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
,Щмитриевич, Бугов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2.О приеме HoBbIx членов в Ассоциацию строителей кРегиона;lьное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушЕrли Крайнова Николая Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, KoTopEuI будет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ> - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, KoToptul будет
осуществJlять подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Регионально€ объединение
строителей Московской области)).

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили заlIвления о
приеме в tшены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью <ИНЖспецэнерго)), ИНН
7720810900;

2. Общества с ограниченной ответственностью (МОНТАЖЭКСПЕРТ>, ИНН
5040188598;

З. 0бщества с ограниченной ответственностью <Энерго-В), ИНН 5032301970;
4. Общества с ограниченной ответственностью <<Шгryнтовой оператор)), ИНН

5024207564,

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в tшены Ассоциации на соответствие

требованиям, установленным внутренними доку]!{ентаN{и Ассоциации к своим членам.
Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в .lлены сЕlN{орегулируемой организации

следующих кандидатов в члены Ассоциации:

2,| о приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
<<ИНЖспецэнерго>, инН 77208l0900, с правом осуществJUIть строительство, реконструкцию,кttпит€lльНый ремонЦ снос объектов кЕtпитального строительства по договору строительного
подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов кurrиrаrru"оaо
строительСтва, кроМе особО опасньж, технически сложньIх и уникrLльньтх объектов, объектов
использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗ[ЕрЖдJIись) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Ассоциации Общество с

<ИНЖспецэнеf го>>, ИНН 77208 1 0900.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеМе в члены Ассоциации, в соответствиис ПоложениеМ о компенсационноМ фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с

ограниченной ответственностью <ИНЖспецэнерrо>>, ИНН 77208110900, обязано уплатить взнос
в компенСационныЙ фонД возмещенИя вреда АссоциацИи в размеРе 100 000 (Сто тысяч) рублей(Цервыи:ррдецъ ответственности tIлена саморегулируемой организации).

2.2 о приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью(МонТАжэкспЕрт>, инН 5040188598, с правом осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонц снос объектов капитаJIьного строительства по договору
строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов
кzlпитаJIьного строитеJIьства, включaш особо опасные, технически сложные и уникtlJIьные объекты,
кроме объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖдлиСь) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в lIлены Ассоциации Общество

(МонТАЖЭкСПЕРТ>, ИНН 5040 1 88598.
2) В связи с принятием настояЩего решения о приеМе в члены Ассоциации, в соответствиис ПоложениеМ о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с

ограниченной ответственностью <МоНтАжэкСПЕРТ), инН 5040188598, обязано уплатитьвзнос в компенсационный фо"д возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (СтЪ тысяч)
рублеЙ (ПервьЙ уровень ответственности tIлена саморегулируемой организации;.

2.з о приеме в члены Ассоциации Общества с ограциченной ответственностью
<<Энерго-В>>, инН 5032301970, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
капитаJIьный ремонъ снос объектов капитаJIьного строительства по договору строительного
подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объекгов капитаJIьного
строительства, кроме особо опасньIх, технически сложньж и уникальных объекгов, объектов
использования атомной энергии.

гоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРоТИВ> - 0. кВоЗ!ЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в t{лены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью <<Энерго-

в>, инн 50з2301970.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

с Положением о компенсационноМ фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с
ограниченной ответственностью <<Энерго-В>>, инН 5032301970, обязано уплатить взнос в
КОМПеНСаЦИОННЫЙ фОНД ВОЗМеЩения вреда Ассоциации в рЕвмере 100 000 (Сто тысяч) рублей(цердыи:ровень ответственности члена саморегулируемой органиъации).

2.4 о приеме в члеЕы Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
<<Шпунтовой оператор>, инН 5о24207564, с правом осуществJUIть строительство,
реконструкцию, капитальный ремонц снос объектов капитЕlльного строительства по договору
строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов

ограниченной ответственностью

с огранпченной ответственЕостью

капитtLпьного строительства, в том числе заключаемым с использованием конкурентных способов
закJIюченИя договорОв, в отноШении объектов капиТilльного строительства, кроме особо опасных,
техничесКи сложньIХ и уникальНых объектов, объектов использования атомной энергии.

ГоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРоТИВ)) - 0. (ВоЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tlлены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностьк)

<<Шпунтовой оператор>>, ИНН 5024207 564.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

с Положением ,о компенсационноМ фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с
ограниченной ответственностью <<Шпунтовой операторD, инН 5024207564, обязано уплатить
взноС в компенСационныЙ фонД возмещенИя вреда АссоциацИи в размере 100 000 (Сто тысяч)
РУбЛеЙ (Первый vpoBeHb ответственности члена саморегулируемой организации).

3) В связи с принятием настояЩего решения о приеМе в Ешены Ассоциации, в соответствии
с Положением О компенсаЦионноМ фонде обеспечеНия договОрньD( обязательСтв Ассоциации,
Общество с ограниченной ответственностью <<Шпунтовой оператор)>, инн 50242о7564,
обязано уплатить взнос в компенсационный фо"д обеспечения договорньж обязательств
Ассоциации в piшMepe 200 000 (Щвести тысяч) рублей (Цердцй-_урgд9цд ответственности члена
саморегулируемой организации).

Председательствующий Батраков А.В.

Панова Л.М.Секретарь

J